МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от №

г. Кола

Об утвервдении списка победителей и призёров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2020/2021 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования администрации
Кольского района от 13.11.2020 № 525 «О проведении муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году»,-
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призёров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021
учебном году.

2. Отделу общего и дополнительного образования Управления
образования администрации Кольского района (Гайдай Е.В.) рассмотреть
итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на
совещании руководителей общеобразовательных учреждений.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела
общего и дополнительного образования Управления образования
администрации Кольского района Гайдай Е.В.

Заместитель Г лавы администрации -
начальник Управления образования И.В. Непеина

УТВЕРЖДЁН
приказом Управления образования
администрации Кольского района
от №

СПИСОК
победителей и призёров муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году

Обшествознание
Победители:
Болиева Наталья Мусаибовна, МОУ Кильдинская ООШ, 7 класс;
Еремейчук Ульяна Михайловна, МОУ Кильдинская ООШ, 8 класс;
Карпович Кирилл Сергеевич, МОУ Мурмашинская С ОШ № 1, 10 класс;
Назаренко Марина Александровна, МБОУ Кольская СОШ № 2, 11 класс;
Филиппова Алина Александровна, МОУ Верхнетуломская СОШ, 11 класс

Призёры:
Карамышева Валерия Вадимовна, МОУ Кильдинская ООШ, 7 класс;
Утешев Владимир Васильевич, МОУ Кильдинская ООШ, 8 класс;
Попова Кристина Игоревна, МБОУ Кольская СОШ № 2, 11 класс;
Жижева Карина Сергеевна, МОУ Верхнетуломская СОШ, 11 класс;
Андрюшка Константин Юрьевич, МОУ Мурмашинская СОШ №1,11 класс

Литература
Победители:
Прокопенко Григорий Дмитриевич, МОУ Мурмашинская СОШ №1, 7  класс;
Самохина Виктория Андреевна, МОУ Мурмашинская СОШ №1, 7  класс;
Петрова Екатерина Павловна, МОУ Мурмашинская СОШ № 1 , 8  класс;
Шиловский Владислав Вадимович, МОУ Междуреченская СОШ, 8 класс
Иванова Полина Романовна, МБОУ Кольская СОШ № 2, 10 класс;
Филиппова Алина Александровна, МОУ Верхнетуломская СОШ, 11 класс

Призёры:
Вычужаннна Эльвира Юрьевна, МОУ Междуреченская СОШ, 7 класс;
Гальченко Александра Владимировна, МОУ Мурмашинская СОШ №1, 7  класс;
Чупрова Арина Алексеевна, МОУ Мурмашинская СОШ №1, 7  класс;
Блинова Мелита Витальевна, МБОУ Кольская СОШ № 2, 8 класс;
Платонова Полина Алексеевна, МБОУ Кольская СОШ № 2, 10 класс;
Любимцев Егор Михайлович, МОУ Мурмашинская СОШ №1,11 класс

Экология
Победители:
Вычужанина Эльвира Юрьевна, МОУ Междуреченская СОШ, 7 класс;
Кривочкина Елизавета Александровна, МОУ Междуреченская СОШ, 8 класс

Технология
Победители:
Мялик Полина Вячеславовна, МОУ Туломская СОШ, 7 класс;
Петрова Екатерина Павловна, МОУ Мурмашинская СОШ № 1, 8 класс

Основы безопасности жизнедеятельности
Победители:

Вычужанина Эльвира Юрьевна, МОУ Междуреченская СОШ, 7 класс;
Развеина Алёна Андреевна, МОУ Верхнетуломская СОШ, 7 класс;
Севастьянова Алиса Сергеевна, МОУ Молочненская СОШ, 8 класс;
Пантелеева Надежда Борисовна, МОУ Мурмашинская СОШ №1, 8  класс;
Белехов Сергей Олегович, МОУ Мурмашинская СОШ №1,11 класс

Призёры:
Симанов Владислав Владимирович, МОУ Пушновская СОШ, 7 класс;
Остапенко Валерия Алексеевна, МОУ Мурмашинская СОШ №1, 8  класс;
Рабдева Татьяна Алексеевна, МОУ Зверосохозская СОШ, 8 класс;
Тутаева Анастасия Валерьевна, МОУ Туломская СОШ, 8 класс;
Смирнова Карина Юрьевна, МОУ Мурмашинская СОШ №1, 8  класс;
Пантеев Максим Сергеевич, МОУ Зверосовхозская СОШ, 8 класс

Английский язык

Победители:
Петрова Екатерина Павловна, МОУ Мурмашинская СОШ №1, 8  класс;
Вишняков Альберт Александрович, МОУ Мурмашинская СОШ №1,10 класс

Призёр:
Степанов Анатолий Евгеньевич, МОУ Мурмашинская СОШ № 1, 10 класс

Русский язык
Победители:
Петрова Екатерина Павловна, МОУ Мурмашинская СОШ № 1 , 8  класс

Биология
Победители:
Петрова Екатерина Павловна, МОУ Мурмашинская СОШ №1, 8  класс;
Гарнова Виолетта Сергеевна, МОУ Мурмашинская СОШ №1,11 класс

Физическая культура
Победители:
Пшенина Елена Андреевна, МОУ Мурмашинская СОШ №1, 7  класс;
Гефель Марина Витальевна, МОУ Мурмашинская СОШ №1, 8  класс;
Гогуев Павел Олегович, МОУ Мурмашинская СОШ №1, 8  класс;
Шанталов Михаил Владимирович, МБОУ Кольская СОШ № 2, 8 класс;
Митряева Мария Игоревна, МБОУ Кольская СОШ № 2, 9 класс;
Мещеряков Артем Алексеевич, МБОУ Кольская СОШ № 2, 9 класс;
Семенов Данила Денисович, МБОУ Кольская СОШ Ха 2, 10 класс;
Плахотный Владимир Романович, МБОУ Кольская СОШ № 2, 11 класс
Исаева Наталья Валерьевна, МОУ Мурмашинская СОШ № 1, 11 класс

Призёры:
Тишкин Кирилл Сергеевич, МОУ Мурмашинская СОШ №1, 7  класс;
Шкоринова Алёна Сергеевна, МБОУ Кольская СОШ № 2, 8 класс;
Магамасаров Ахмед Бесланович, МОУ Междуреченская СОШ, 8 класс;
Тананыкина Надежда Александровна, МОУ Зверосовхозская СОШ, 8 класс;
Иванов Захар Владимирович, МОУ Молочненская СОШ, 8 класс;
Редька Александр Федорович, МОУ Верхнетуломская СОШ, 9 класс;
Игнатьев Вячеслав Андреевич, МОУ Мурмашинская СОШ Ха 1, 9 класс;
Кожемякин Олег Михайлович, МБОУ Кольская СОШ Ха 2, 10 класс;
Белехов Сергей Олегович, МОУ Мурмашинская СОШ Ха 1, 11 класс

История
Победители:
Вишняков Альберт Александрович, МОУ Мурмашинская С ОШ № К 10 класс

География
Победители:
Блинов Артур Витальевич, МБОУ Кольская СОШ № 2, 8 класс;
Вишняков Альберт Александрович, МОУ Мурмашинская СОШ № 1, 10 класс

Математика
Победитель:
Бершак Ксения Александровна, МБОУ Кольская СОШ №2, 7  класс

Призёр:
Михуткина Кристина Денисовна, МОУ Мурмашинская СОШ №1, 7  класс